
Souschef (sygeplejerske) til nyt sengeafsnit O3
Regionspsykiatrien Horsens - hvor du skal være med til
at skabe rammerne for faglig udvikling og behandling

O3 er et alment lukket psykiatrisk sengeafsnit med 12 sengepladser, som åbnede den 1. sep.
2024. Afsnittet behandler patienter med alle psykiatriske diagnoser, som har behov for et lukket
behandlingsmiljø. Nogle patienter er indlagt få dage – andre nogle måneder.

Ledelse i O3
Som souschef er du – sammen med oversygeplejersken og den ledende overlæge - leder af den
tværfaglige personalegruppe i enheden. Sammen skaber I rammerne for, at medarbejderne kan
arbejde på patientens præmisser og skabe den bedst mulige behandling. 

Som souschef har du følgende opgaver og ansvarsområder:

stedfortræder for oversygeplejersken i dennes fravær●

tæt samarbejde med oversygeplejersken og den ledende overlæge●

sikre høj faglig standard samt faglig udvikling i afsnittet●

optimere den samlede tværfaglige opgaveløsning i afsnittet og i afdelingen●

sikre effektiv ressourceanvendelse●

ledelse og koordinering af de samlede patientforløb●

medansvarlig for at nå de ledelsesprioriterede indsatser hvad angår kvalitet, patientsikkerhed

og arbejdsmiljø

●

strategisk planlægning og implementering●

Vi lægger vægt på:

et åbent og fleksibelt arbejdsmiljø ●

imødekommende inddragelse af patienter og pårørende ●

det gode, tværfaglige samarbejde både i forhold til interne og eksterne samarbejdspartnere●

forebyggelse af unødig anvendelse af tvang ●

en god faglig kultur●

Dine kvalifikationer:

er sygeplejerske med psykiatrisk erfaring og evt. specialuddannelse i psykiatri●

har et godt overblik, gode kommunikative evner og kan samarbejde om organisatoriske

udfordringer

●

gerne kendskab til forbedringsmodellen●

kan arbejde med komplekse problemstillinger●

kan inspirere kollegaer til at udvikle afsnittet og højne kvaliteten af den psykiatriske sygepleje ●

har godt kendskab til afdelingens samarbejdspartnere ●

Ansættelsesvilkår og løn
Stillingen er en fast stilling, der som udgangspunkt er på 37 timer om ugen, med dagvagter. 
Ansættelse efter aftale – evt. den 1. maj 2025. 
Løn og ansættelsesforhold fastsættes ift. gældende overenskomst og efter principperne for lokal
løndannelse.
Attester
Vi indhenter straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Yderligere oplysninger
Kontakt chefsygeplejerske Louise Brix tlf. 2496 4948 eller ledende overlæge Pernille Gabel tlf.
7847 6075 , hvis du har brug for yderligere information om stillingen.
Ansøgningsfrist
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest den 23. marts 2025.
Samtaler forventes afholdt tirsdag den 25. marts 2025.
Om Regionspsykiatrien Horsens
I Regionspsykiatrien Horsens udreder og behandler vi patienter med alle former for psykiatriske
lidelser. Vi er specialeopdelt i 2 klinikker, mens vores 3 sengeafsnit har en bred vifte af alle



patientkategorier. Derudover har vi Psykiatrisk Akutenhed med visiterende og udgående funktioner.
Regionspsykiatrien Horsens (RPH) er beliggende på Regionshospitalet Horsens og med satellitter i
Skanderborg og Odder. RPH varetager den regionale voksenpsykiatriske behandling af borgere i
kommunerne Horsens, Skanderborg, Hedensted og Odder - i alt ca. 223.000 indbyggere.
Afdelingen hører organisatorisk til det psykiatriske hospital i Region Midtjylland.
Du kan læse mere om vores afdeling her
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/afdelinger/regionspsykiatrien-horsens/regionspsykiatrien-horsens-som-arbejdsplads/
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